
Vicepresidència
 i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 27 d’abril de 2021, de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual 
es resol la convocatòria dels acords d’acció concertada en 
matèria de serveis socials en el sector d’infància i adoles-
cència per a l’any 2021: servei d’intervencions tècniques 
en acolliments familiars en famílies educadores. [2021/4451]

RESOLUCIÓN de 27 de abril de 2021, de la Vicepresiden-
cia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la 
que se resuelve la convocatoria de los acuerdos de acción 
concertada en materia de servicios sociales en el sector 
de infancia y adolescencia para el año 2021: servicio de 
intervenciones técnicas en acogimientos familiares en 
familias educadoras. [2021/4451]

Vistas las actuaciones realizadas para la instrucción y resolución 
de los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes 
presentadas al amparo de la Resolución de 21 de diciembre de 2020, 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas 
(DOGV 8982, 23.12.2020), por la que se convocan los acuerdos de 
acción concertada en materia de servicios sociales en el sector de infan-
cia y adolescencia para el año 2021: servicio de intervenciones técnicas 
en acogimientos familiares en familias educadoras, se resuelve dicha 
convocatoria en base a los siguientes

Antecedentes de hecho

I) De conformidad con el capítulo III del anexo I de la resolución 
de la convocatoria se instruyeron los expedientes correspondientes a 
las solicitudes presentadas dentro del plazo conferido al efecto, según 
consta en actas de la Comisión instructora de fechas 4 de febrero y 5 
de marzo de 2021. En dichas actas se detallan los requerimientos de 
subsanación realizados, así como la cumplimentación de los mismos por 
parte de las entidades requeridas. Asimismo, consta la comprobación 
por la Comisión instructora del cumplimiento de los requisitos generales 
artículos 7 y 8 del Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Consell, 
por el que se desarrolla la acción concertada para la prestación de servi-
cios sociales en el ámbito de la Comunitat Valenciana por entidades de 
iniciativa social (DOGV 8197, 23.12.2017), así como el cumplimiento 
del artículo 5 de la resolución de convocatoria, para optar y acceder al 
régimen de acción concertada.

II) El artículo 12 del anexo I de la resolución de la convocato-
ria, establece que la Comisión de Evaluación elaborará propuesta de 
resolución, teniendo en cuenta los criterios de valoración, en la que se 
determinará la entidad o entidades que habiendo obtenido mayor pun-
tuación para cada lote, según los casos, se propone la formalización del 
acuerdo de acción concertada. Por lo que, instruidos los expedientes y 
subsanadas las solicitudes, en fecha de 26 marzo de 2021 se constitu-
yó la Comisión de Evaluación para examinar y valorar las solicitudes 
presentadas y acordar elevar propuesta de resolución de acuerdo con la 
puntuación otorgada conforme al baremo establecido en el artículo 10 
del anexo I de la resolución de convocatoria. En tal sentido, se expide 
acta de la sesión de la Comisión de Evaluación en la que se recogen los 
acuerdo adoptados al respecto, firmada por las personas que ostentan la 
Secretaría y la Presidencia.

III) En cuanto a la fecha de efectos del concierto del servicio de 
intervenciones técnicas en acogimientos familiares de acuerdo con las 
necesidades sociales a atender y las disponibilidades presupuestarias, 
y de conformidad con el artículo 14 del anexo I de la resolución de 
convocatoria se determina que la fecha de puesta a disposición ha de 
producirse a partir del 1 de abril de 2021.

IV) Existe crédito adecuado y suficiente para la adopción del pre-
sente acuerdo, con cargo al programa presupuestario 313.30, Infancia y 
Adolescencia, capítulo IV, código línea S112900 de los presupuestos de 
la Generalitat de 2021 con una dotación de tres millones ciento setenta 
y un mil euros (3.171.000,00 euros).

Fundamentos de derecho

Primero. En el artículo 87 de la Ley 3/2019, de 18 de febrero, de 
la Generalitat, de servicios sociales inclusivos de la Comunitat Valen-
ciana, establece la acción concertada como forma de provisión de las 
prestaciones del Sistema Público de Servicios Sociales, aclarando que 
los acuerdos de acción concertada son instrumentos organizativos de 
naturaleza no contractual a través de los cuales las administraciones 
competentes podrán organizar la prestación de servicios sociales por 

Vistes les actuacions realitzades per a la instrucció i resolució dels 
expedients incoats a conseqüència de les sol·licituds presentades a 
l’empara de la Resolució de 21 de desembre de 2020 (DOGV 8982, 
23.12.2020), de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, per la qual es convoquen els acords d’acció concertada en 
matèria de serveis socials en el sector d’infància i adolescència per a 
l’any 2021: servei d’intervencions tècniques en acolliments familiars 
en famílies educadores, es resol l’esmentada convocatòria sobre la base 
dels següents

Antecedents de fet

I) De conformitat amb el capítol III de l’annex I de la resolució 
de la convocatòria, es van instruir els expedients corresponents a les 
sol·licituds presentades dins del termini conferit a aquest efecte, segons 
consta en les actes de la Comissió Instructora de dates 4 de febrer i 5 de 
març de 2021. En aquestes actes es detallen els requeriments d’esmena 
realitzats, i també el seu emplenament per part de les entitats requeri-
des. Així mateix, consta la comprovació per la Comissió Instructora del 
compliment dels requisits generals, articles 7 i 8, del Decret 181/2017, 
de 17 de novembre, del Consell, pel qual es desenvolupa l’acció con-
certada per a la prestació de serveis socials en l’àmbit de la Comunitat 
Valenciana per entitats d’iniciativa social (DOGV 8197, 23.12.2017), i 
també el compliment de l’article 5 de la resolució de convocatòria, per 
a optar i accedir al règim d’acció concertada.

II) L’article 12 de l’annex I de la resolució de la convocatòria esta-
bleix que la Comissió d’Avaluació elaborarà proposta de resolució, 
tenint en compte els criteris de valoració, en la qual es determinarà 
l’entitat o entitats que havent obtingut major puntuació per a cada lot, 
segons els casos, es proposa la formalització de l’acord d’acció concer-
tada. Per la qual cosa, instruïts els expedients i esmenades les sol·lici-
tuds, en data de 26 març de 2021 es va constituir la Comissió d’Avalua-
ció per a examinar i valorar les sol·licituds presentades i acordar elevar 
proposta de resolució d’acord amb la puntuació atorgada conforme al 
barem establit en l’article 10 de l’annex I de la resolució de convocatò-
ria. En tal sentit, s’expedeix acta de la sessió de la Comissió d’Avalua-
ció en la qual es recullen els acords adoptats sobre aquest tema, signada 
per les persones que ocupen la Secretaria i la Presidencia.

III) Quant a la data d’efectes del concert del servei d’intervencions 
tècniques en acolliments familiars d’acord amb les necessitats socials a 
atendre i les disponibilitats pressupostàries, i de conformitat amb l’ar-
ticle 14 de l’annex I de la resolució de convocatòria, es determina que 
la data de posada a disposició ha de produir-se a partir de l’1 d’abril de 
2021.

IV) Existeix crèdit adequat i suficient per a l’adopció d’aquest 
acord, a càrrec del programa pressupostari 313.30, Infància i adoles-
cència, capítol IV, codi línia S112900 dels pressupostos de la Genera-
litat de 2021 amb una dotació de tres milions cent setanta-un mil euros 
(3.171.000,00 €).

Fonaments de dret

Primer. En l’article 87 de la Llei 3/2019, de 18 de febrer, de la 
Generalitat, de serveis socials inclusius de la Comunitat Valenciana, 
s’estableix l’acció concertada com a forma de provisió de les presta-
cions del Sistema Públic de Serveis Socials, aclarint que els acords 
d’acció concertada són instruments organitzatius de naturalesa no con-
tractual a través dels quals les administracions competents podran orga-
nitzar la prestació de serveis socials per entitats d’iniciativa social el 



entidades de iniciativa social cuya financiación, acceso y control sean 
de su competencia, ajustándose al procedimiento y a los requisitos que 
prevé esta ley y la normativa sectorial que sea aplicable.

Segundo. El Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Consell, 
por el cual se desarrolla la acción concertada para la prestación de ser-
vicios sociales en el ámbito de la Comunitat Valenciana por entidades 
de iniciativa social, establece las bases reguladoras para el desarrollo de 
la acción concertada para prestación de servicios sociales.

Tercero. La Resolución de 21 de diciembre de 2020, de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 8982, 
23.12.2020), por la que se convocan los acuerdos de acción concertada 
en materia de servicios sociales en el sector de infancia y adolescencia 
para el año 2021: servicio de intervenciones técnicas en acogimientos 
familiares en familias educadoras.

Cuarto. El resuelvo tercero de la citada convocatoria delega en la 
persona titular de la Dirección General de Infancia y Adolescencia la 
competencia para resolver el procedimiento de acción concertada a que 
se refiere la misma.

No obstante, en virtud de Acuerdo de fecha 1 de abril de 2021 la 
Vicepresidenta y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, avocó la 
competencia para la resolución del procedimiento de acción concertada 
a que se refiere esta convocatoria, así como la decisión respecto a la 
prórroga de los conciertos.

El referido acuerdo de avocación ha sido notificado a cada una de 
las entidades solicitantes, de acuerdo con lo establecido en el artículo 
10 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector 
público.

Quinto. El pago del coste del concierto social se realizará en los 
términos establecidos en el artículo 22 del anexo I de la Resolución de 
21 de diciembre de 2020:

1. La orden de pago del coste del concierto por el servicio con-
certado se tramitará mensualmente, previa justificación de la entidad 
concertada en los términos descritos en el artículo 21 del anexo I de la 
resolución de convocatoria, de acuerdo con los módulos económicos 
fijados en el anexo II de la convocatoria y el correspondiente documen-
to de formalización.

2. El abono del coste del concierto se efectuará, mediante transfe-
rencia bancaria, a la cuenta específica para conciertos sociales designa-
da por la entidad correspondiente.

3. No obstante, cuando así se prevea en la Ley de Presupuestos de la 
Generalitat del ejercicio al que corresponda el gasto y en el documento 
de formalización del concierto, el pago correspondiente a la mensuali-
dad de diciembre se librará de forma anticipada.

Sexto. El módulo económico por asistencia será el establecido para 
cada lote en punto 5.1 del anexo II de la Resolución de convocatoria.

Séptimo. El ámbito y objeto del servicio concertado viene regulado 
en el artículo 1 del anexo I de la resolución de la convocatoria y en el 
punto 1 del anexo II, condiciones técnicas del servicio de intervenciones 
técnicas en acogimiento familiar.

Por todo lo cual, conforme a lo dispuesto en el artículo 18 del 
Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Consell, resuelvo:

Primero
Aceptar la propuesta elevada por la Comisión de Evaluación en 

todos sus términos.

Segundo
Conceder los acuerdos de acción concertada del servicio de inter-

venciones técnicas en acogimientos familiares en familias educadoras 
para el año 2021 a las entidades identificadas en el anexo I de esta reso-
lución respecto de cada uno de los lotes convocados por los importes 
indicados en cada caso para 2021.

Los conciertos sociales se formalizarán de conformidad con lo esta-
blecido en el artículo 18 del anexo I de la Resolución de 21 de diciem-
bre de 2020.

Tercero
Autorizar y disponer a favor de las entidades que figuran en el punto 

anterior las cantidades que constan por un importe total de tres millones 
ciento setenta mil novecientos veintiún euros con veintidós céntimos 

finançament, accés i control de la qual siguen de la seua competència, 
ajustant-se al procediment i als requisits que preveu aquesta llei i la 
normativa sectorial que siga aplicable.

Segon. El Decret 181/2017, de 17 de novembre, del Consell, pel 
qual es desenvolupa l’acció concertada per a la prestació de serveis 
socials en l’àmbit de la Comunitat Valenciana per entitats d’iniciativa 
social, estableix les bases reguladores per al desenvolupament de l’acció 
concertada per a prestació de serveis socials.

Tercer. La Resolució de 21 de desembre de 2020 (DOGV 8982, 
23.12.2020), de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, per la qual es convoquen els acords d’acció concertada en 
matèria de serveis socials en el sector d’infància i adolescència per a 
l’any 2021: servei d’intervencions tècniques en acolliments familiars 
en famílies educadores.

Quart. El resolc tercer de l’esmentada convocatòria delega en la 
persona titular de la Direcció General d’Infància i Adolescència la com-
petència per a resoldre el procediment d’acció concertada a què refereix 
aquesta.

No obstant això, en virtut d’Acord de data 1 d’abril de 2021, la 
vicepresidenta i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives va reclamar 
la competència per a la resolució del procediment d’acció concertada 
a què es refereix aquesta convocatòria, i també la decisió respecte a la 
pròrroga dels concerts.

El referit acord d’avocació ha sigut notificat a cadascuna de les enti-
tats sol·licitants, d’acord amb el que s’estableix en l’article 10 de la Llei 
40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic.

Cinqué. El pagament del cost del concert social es realitzarà en els 
termes establits en l’article 22 de l’annex I de la Resolució de 21 de 
desembre de 2020:

1. L’ordre de pagament del cost del concert pel servei concertat es 
tramitarà mensualment, prèvia justificació de l’entitat concertada en 
els termes descrits en l’article 21 de l’annex I de la resolució de con-
vocatòria, d’acord amb els mòduls econòmics fixats en l’annex II de la 
convocatòria i el corresponent document de formalització.

2. L’abonament del cost del concert s’efectuarà, mitjançant transfe-
rència bancària, al compte específic per a concerts socials designat per 
l’entitat corresponent.

3. No obstant això, quan així es preveja en la Llei de Pressupostos 
de la Generalitat de l’exercici al qual corresponga la despesa i en el 
document de formalització del concert, el pagament corresponent a la 
mensualitat de desembre es lliurarà de forma anticipada.

Sisé. El mòdul econòmic per assistència serà l’establit per a cada lot 
en punt 5.1 de l’annex II de la resolució de convocatòria.

Seté. L’àmbit i objecte del servei concertat està regulat en l’article 
1 de l’annex I de la resolució de la convocatòria i en el punt 1 de l’an-
nex II, condiciones tècniques del servei d’intervencions tècniques en 
acolliment familiar.

I per tot això, conforme al que es disposa en l’article 18 del Decret 
181/2017, de 17 de novembre, del Consell, resolc:

Primer
Acceptar la proposta elevada per la Comissió d’Avaluació en tots 

els seus termes.

Segon
Concedir els acords d’acció concertada del servei d’intervencions 

tècniques en acolliments familiars en famílies educadores per a l’any 
2021 a les entitats identificades en l’annex I d’aquesta resolució res-
pecte de cadascun dels lots convocats pels imports indicats en cada cas 
per a 2021.

Els concerts socials es formalitzaran de conformitat amb el que s’es-
tableix en l’article 18 de l’annex I de la resolució de 21 de desembre 
de 2020.

Tercer
Autoritzar i disposar a favor de les entitats que figuren en el punt 

anterior les quantitats que consten per un import total de tres mili-
ons cent setanta mil nou-cents vint-i-un euros amb vint-i-dos cèntims 



(3.170.921,22 euros), con cargo al crédito consignado en la aplicación 
presupuestaria 16.03.03.313.30.4, línea presupuestaria S112900 de los 
presupuestos de la Generalitat para 2021.

Cuarto
Denegar la concesión del concierto social a la entidad Emafi, res-

pecto de la solicitud presentada para el lote I por haber sido adjudicado 
a la entidad Asociación Nueva Infancia, que ha obtenido una puntuación 
superior según consta en el anexo II de esta resolución.

Quinto
Requerir a las entidades indicadas en el apartado segundo de este 

resuelvo, para que, de acuerdo con lo establecido en el artículo 17 del 
anexo I de la Resolución de 21 de diciembre de 2021, aporten en un 
plazo de 10 días la siguiente documentación:

a) La ficha de alta de domiciliación bancaria, según modelo que se 
adjunta como anexo IV de la resolución de convocatoria.

b) El último recibo del impuesto de actividades económicas corres-
pondiente al servicio o documento que acredite su exención.

c) El último recibo de pago de prima de seguro que cubra la res-
ponsabilidad civil, así como las contingencias derivadas por invalidez y 
defunción en caso de accidente de las personas usuarias.

Las entidades que no puedan acreditar el requisito de certificación 
de calidad estarán obligadas a someterse, en el plazo máximo de dos 
años a contar desde la fecha de formalización del concierto, a la eva-
luación de calidad del servicio y presentar un certificado de calidad 
homologado por alguna entidad acreditada en materia de evaluación, 
pudiendo la administración proceder a la extinción del concierto si no se 
cumple con esta obligación en el plazo establecido, conforme a lo dis-
puesto en la disposición transitoria quinta del Decreto 181/2017, de 17 
de noviembre, del Consell, por el cual se desarrolla la acción concertada 
para la prestación de servicios sociales en el ámbito de la Comunitat 
Valenciana por entidades de iniciativa social.

Además, deberán contar, en un plazo máximo de cuatro años, con 
una acreditación de calidad, tal y como se recoge en la disposición adi-
cional cuarta de la Ley 3/2019, de 18 de febrero, de servicios sociales 
inclusivos de la Comunitat Valenciana.

Sexto
El concierto social que se suscriba tendrá una duración que se ini-

cia el 1 de mayo de 2021 y finaliza el 31 de diciembre de 2021. El 
concierto podrá prorrogarse, por mutuo acuerdo, con anterioridad a su 
finalización y por resolución del órgano competente para su decisión, 
si concurren las circunstancias previstas en el artículo 35 del Decreto 
181/2017, de 17 de noviembre, del Consell, por el cual se desarrolla la 
acción concertada para la prestación de servicios sociales en el ámbito 
de la Comunitat Valenciana por entidades de iniciativa social, por un 
máximo de dos años, mediante una o sucesivas prórrogas.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, las per-
sonas interesadas pueden interponer recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo que 
prevé el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa.

Asimismo, pueden interponer potestativamente recurso de reposi-
ción, previo al recurso contencioso administrativo, ante el órgano que 
dictó el acto, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de 
su notificación, según lo que disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, o cualquier otro recurso que consideren 
conveniente para la defensa de sus intereses.

València, 27 de abril de 2021.– La vicepresidenta del Consell y con-
sellera de Igualdad y Políticas Inclusivas: Mónica Oltra Jarque.

(3.170.921,22 €), a càrrec del crèdit consignat en l’aplicació pressupos-
tària 16.03.03.313.30.4, línia pressupostària S112900 dels pressupostos 
de la Generalitat per a 2021.

Quart
Denegar la concessió del concert social a l’entitat Emafi, respecte 

de la sol·licitud presentada per al lot I per haver sigut adjudicat a l’en-
titat Associació Nova Infància, que ha obtingut una puntuació superior 
segons consta en l’annex II d’aquesta resolució.

Cinqué
Requerir les entitats indicades en l’apartat segon d’aquest resolc, 

perquè, d’acord amb el que s’estableix en l’article 17 de l’annex I de la 
Resolució de 21 de desembre de 2021, aporten en un termini de 10 dies 
la documentació següent:

a) La fitxa d’alta de domiciliació bancària, segons model que s’ad-
junta com a annex IV de la resolució de convocatòria.

b) L’últim rebut de l’impost d’activitats econòmiques corresponent 
al servei o document que acredite la seua exempció.

c) L’últim rebut de pagament de prima d’assegurança que cobrisca 
la responsabilitat civil, i també les contingències derivades per invali-
desa i defunció en cas d’accident de les persones usuàries.

Les entitats que no puguen acreditar el requisit de certificació de 
qualitat estaran obligades a sotmetre’s, en el termini màxim de dos anys 
a comptar des de la data de formalització del concert, a l’avaluació 
de qualitat del servei i presentar un certificat de qualitat homologat 
per alguna entitat acreditada en matèria d’avaluació, i l’administració 
podrà procedir a l’extinció del concert si no es compleix amb aquesta 
obligació en el termini establit, conforme al que es preveu en la dispo-
sició transitòria cinquena del Decret 181/2017, de 17 de novembre, del 
Consell, pel qual es desenvolupa l’acció concertada per a la prestació 
de serveis socials en l’àmbit de la Comunitat Valenciana per entitats 
d’iniciativa social.

A més, hauran de comptar, en un termini màxim de quatre anys, 
amb una acreditació de qualitat, tal com es recull en la disposició addi-
cional quarta de la Llei 3/2019, de 18 de febrer, de serveis socials inclu-
sius de la Comunitat Valenciana.

Sisé
El concert social que se subscriga tindrà una durada que s’inicia l’1 

de maig de 2021 i finalitza el 31 de desembre de 2021. El concert podrà 
prorrogar-se, per mutu acord, amb anterioritat a la seua finalització i per 
resolució de l’òrgan competent per a la seua decisió, si concorren les 
circumstàncies previstes en l’article 35 del Decret 181/2017, de 17 de 
novembre, del Consell, pel qual es desenvolupa l’acció concertada per 
a la prestació de serveis socials en l’àmbit de la Comunitat Valenciana 
per entitats d’iniciativa social, per un màxim de dos anys, mitjançant 
una o successives pròrrogues.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades poden interposar recurs contenciós administratiu 
davant de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior 
de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos a 
comptar des de l’endemà de la notificació, de conformitat amb el que 
preveu l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

Així mateix, poden interposar potestativament recurs de reposició, 
previ al recurs contenciós administratiu, davant de l’òrgan que va dictar 
l’acte, en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la notifica-
ció, segons el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, o qualsevol altre recurs que consideren convenient per a la 
defensa dels seus interessos.

València, 27 d’abril de 2021. La vicepresidenta del Consell i conse-
llera d’Igualtat i Polítiques Inclusives: Mónica Oltra Jarque.



ANNEX I
Entitats a les quals s’adjudica el servei d’intervencions tècniques en acolliments familiars en famílies educadores

Entitat CIF Expedient Lot Punts Import 2021

Associació Nova Infància G97039580 IAAFM/2021/4/46 I 92 882.006,24 €

EMAFI, Equip Multidisciplinari d’Atenció 
a la Família i Infància, Coop. Val. F97395503 IAAFM/2021/5/46 II 87 882.006,24 €

Associació Centre TRAMA G80054760 IAAFM 2021/1/03 III 77 564.191,21 €

Associació Centre TRAMA G80054760 IAAFM 2021/2/03 IV 77 564.191,21 €

Associació SPAM, Servei Psicològic 
d’Atenció al Menor G12520391 IAAFM/2021/3/12 V 72 278.526,32 €

ANNEX II
Entitat exclosa per al lot I per haver obtingut una menor puntuació

Entitat CIF Expedient Lot Punts

EMAFI, Equip Multidisciplinari d’Atenció 
a la família i Infància, Coop. Val. F97395503 IAAFM/2021/5/46 I 87

* * * * * *  *

ANEXO I
Entidades a las que se adjudica el servicio de intervenciones técnicas en acogimientos familiares en familias educadoras

Entidad CIF Expediente Lote Puntos Importe 2021

Asociación Nueva Infancia G97039580 IAAFM/2021/4/46 I 92 882.006,24 €

EMAFI, Equipo Multidisciplinar de 
Atención a la familia e Infancia, Coop.Val F97395503 IAAFM/2021/5/46 II 87 882.006,24 €

Asociación Centro TRAMA G80054760 IAAFM 2021/1/03 III 77 564.191, 21 €

Asociación Centro TRAMA G80054760 IAAFM 2021/2/03 IV 77 564.191, 21 €

Asociación SPAM, Servei Psicologic 
d’Atenció al Menor G12520391 IAAFM/2021/3/12 V 72 278.526,32 €

ANEXO II
Entidad excluida para el lote I por haber obtenido una menor puntuación

Entidad CIF Núm. expediente Lote Puntos

EMAFI, Equipo Multidisciplinar de 
Atención a la familia e Infancia, Coop.Val F97395503 IAAFM/2021/5/46 I 87


		2021-04-28T12:43:46+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




